



## E W S RELEASE Ν

2024年1月31日 サミー株式会社

## 『ケツメイシ TOUR 2024 あっちこっちでマリアッチ』 協賛のお知らせ

サミー株式会社(本社:東京都品川区 代表取締役社長 CEO: 里見 治紀)は、株式会社テレビ朝日 ミュージック(本社:東京都港区 代表取締役CEO:吉田 真佐男)所属アーティストであるケツメイシが公演 を行う『ケツメイシ TOUR 2024 あっちこっちでマリアッチ』へ協賛することをお知らせ致します。



## 『ケツメイシ TOUR 2024 あっちこっちでマリアッチ』開催概要

ツアータイトル: ケツメイシ TOUR 2024 あっちこっちでマリアッチ

日程: 2024年3月30日(十) 静岡公演を皮切りに全国11箇所19公演を開催(予定)

2024年3月30日(土)

静岡県:静岡エコパアリーナ

2024年4月20日(土)・21日(日)

埼玉県: さいたまスーパーアリーナ

2024年4月27日(十)・28日(日)

兵庫県:神戸ワールド記念ホール

2024年5月5日(日)・6日(月祝)

福岡県:マリンメッセ福岡A館

2024年5月11日(十)・12日(日)

愛知県: Aichi Sky Expo

(愛知県国際展示場)ホールA

2024年5月17日(金)

北海道:真駒内セキスイハイム

アイスアリーナ

2024年5月25日(十)

福井県:サンドーム福井

2024年6月15日(土)・16日(日)

宮城県: 宮城・セキスイハイム スーパーアリーナ(グランディ・21)

2024年6月22日(十)・23日(日)

大阪府: 大阪城ホール

2024年6月29日(十)・30日(日)

神奈川県: 横浜アリーナ

2024年7月20日(土)・21日(日)

沖縄県:沖縄コンベンションセンター

展示棟

協賛に伴い各会場にサミーブースを展開予定。詳細については、追って発表致します。

《ケツメイシ TOUR 2024 あっちこっちでマリアッチ特設サイト》

https://tour2024.ketsume.com/

《ケツメイシ公式サイト》

https://www.ketsume.com/

《サミケツドットコム》

https://www.sammy.co.jp/japanese/sammy\_ketsume/